
   

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARADISO” 
VIA del Fante n. 18 – 98168 Messina – Tel. 090 357135 – Cod. MEIC8AE00T 

Email: MEIC8AE00T@istruzione.it - Pec: MEIC8AE00T@pec.istruzione.it 
Cod. fiscale: 97110530835 - Sito internet: http://www.icparadisomessina.it/ 

 

A tutto il Personale titolare 

dell’I.C. “Paradiso” 

LORO SEDI 

Al Sito Web 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva del personale docente e ATA ai 

fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2024/2025. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25, 

sottoscritto in data 18/05/2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 30 del 23/02/2024 - mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. 

a.s.2024/25”; 

VISTA la Circolare interna n. 92 prot. n. 2737 del 20/02/2024; 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 19/03/2024; 

ESAMINATI  i reclami presentati entro 10 giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna 29 marzo 2024, mediante l'Albo di questa Istituzione Scolastica, della graduatoria 

interna definitiva relativa al personale docente e ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo 

Istituto, valevoli ai fini dell’individuazione dell’eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 2024/2025. 

Le relative stampe, costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Corrado Eleonora 

mailto:MEIC8AE00T@istruzione.it
mailto:MEIC8AE00T@pec.istruzione.it
http://www.icparadisomessina.it/



		2024-03-29T10:27:28+0100
	ELEONORA CORRADO




